PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO WUNIC}PAL PREFEITO JOGO UR}À$ DE MOURA

RUA TENENTE ALMEtDA. 265 - CENTRO - CEP 18.185-0QO - TEUFAX 1 5. 327&97DO - CENTRA - PILAR DO SUL - SP
vwv:pliardosul.sp-gov.brPORTARIA N.' 6.391/2018

í)e 14 de dezembro de 201i8.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE
REFERENCIA SALARIAL DOS
SER-ODORES AB HXO RELACIONADOS
QUE EXERCERAM SUAS FUNÇOES
PELO PERÍODO DE IO (Dez) ANOS, NOS
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N.'
267n013 E DÀ OUTRAS
PR03aDENCIAS."

ANTONIO JOSE PEREIRA,
Municipal de Pala do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito

RESOLVE

Art. I' - Fica alterada a referência salarial dos
servidores abaixo relacionados que já exerceram suas funções pelo período superior a IO (dez)
anos, nos termos da Lei Complementar n'. 267/2013, Anexa l (PA n'. 7470/2018):

sua publicação, revogando as disposições em contrário

Pilar çjiíSul 14 de dezembro de 2018

,ANTON10 Ji EIRA
tnicipalPrefeiÊ,

CAETANO $CÀDUTO
,cr. de Neg. Jurídicos e

;ILHO
'rÍbutâri s

ROSÉ C. ,o$ :laia
Seca. de Admr e R- }s }lumanos

Registrada e publicada na
.go Sul, na data supra.

Secretáia da Y'refeitura
Municipal de

Knói:lXã
Assistente A

  Nlatr. Admissão Cargo Inicial Cargo Atual
Ref. Ref.

Atualizada

Aurélio Tadeu Coelho 1 ... .l z/ 1 /Gomesi
} } /0U20Q8 Solvente l Servente }l 02 03

Marcos GiÍberto Vieira 1 2876 02/04/200g Operador de
Maquinas l

Operador de
Maquinas ll

07 08

Adilson Donizete Gomesda l 2978 l 04/11/2008 Motorista l Motorista ll   07

AntonioHamiltonVieira l 17 l 05/05/1998
Aj udante Geral Ajudante Geral 03 (M